[bookmark: _Hlk191661000]様式第２号

「避難行動要支援者個別避難計画作成業務委託」
請求書

令和　　年　　月　　日
小千谷市長 あて

法人名
法人代表者名　　　　　　　　　　印
法人住所
事業所名

「個別避難計画」を作成しましたので、下記のとおり請求します。

記

1 請 求 額         　　　　　　　　 円

2 内　　訳　　　　新規　　　件　×　５，０００円
　　　　　　　　　　　　　　　 更新　　　件　×　３，０００円

３　　　　添付書類　　　「個別避難計画作成完了届」のとおり

４　　　　担 当 者　　　　職名・氏名：
ＴＥＬ：
E-mail：

支払金については、下記の預金口座へ振込んでください。

　　　　振込口座　　　金融機関名
　　　　口座番号
　　　　口座名義